
Contacto

Teléfono +34 956240156
Correo Electrónico 
centraldecontratacionadministrativa@dipucadiz.es

Dirección Postal

Plaza de España, s/n
(11006) Cádiz España
ES612

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024_CCSUMAM_00028 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-10-2024
a las 18:41 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada Si

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Diputación Provincial de Cádiz
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.dipucadiz.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=c1FsWe1IfkEQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato basado en el acuerdo marco para la contratación de los suministros
necesarios para la ejecución de las obras incluidas en el Programa de Fomento del Empleo Agrario
(Lote 9: Suministro de materiales genéricos de construcción en el municipio de Puerto Serrano).

Contrato basado en el acuerdo marco para la contratación de los suministros necesarios para la ejecuciónDescripción 
de las obras incluidas en el Programa de Fomento del Empleo Agrario (Lote 9: Suministro de materiales genéricos de
construcción en el municipio de Puerto Serrano).
Valor estimado del contrato 86.432,5 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 104.583,33 EUR.
Importe (sin impuestos) 86.432,5 EUR.

Clasificación CPV
44111000 - Materiales para obras de construcción.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Observaciones: El contrato basado en el acuerdo marco se perfeccionará con la adjudicación, a los 20 días hábiles
contados a partir del día siguiente al envío de la notificación de adjudicación, siempre que no se haya suspendido el
procedimiento por la interposición de un recurso especial en materia de contratación, hasta la finalización de las
obras afectadas al Programa PROFEA 2023.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

http://www.dipucadiz.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=c1FsWe1IfkEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

EXCV. Y TTES. CAMPOS ROMERO, S.L.
NIF B11705506
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

EXCAVACIONES Y TRANSPORTES CAMPOS ROMERO, S.L.
(11659) PUERTO SERRANO España

Contacto

Teléfono 956136007
Correo Electrónico camposromero@hotmail.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 86.432,5 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 104.583,33 EUR.

Motivación

Motivación Única proposición recibida, al tratarse de un acuerdo marco con un único adjudicatario
Fecha del Acuerdo 28/10/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: El contrato basado en el acuerdo marco se perfeccionará con la adjudicación, a los 20 días hábiles
contados a partir del día siguiente al envío de la notificación de adjudicación, siempre que no se haya suspendido el
procedimiento por la interposición de un recurso especial en materia de contratación, hasta la finalización de las
obras afectadas al Programa PROFEA 2023.

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Identificador contrato original 2023_COAM_00001
Objeto Acuerdo Marco para el suministro de materiales de construcción, áridos, materiales de ferretería, EPIS y material
de seguridad, hormigón y derivados para la construcción, calzado de seguridad y maquinaria y medios auxiliares para la
construcción, necesarios para la ejecución de las obras PROFEA.
9
Lote/Descripción Suministro de materiales genéricos de construcción en los municipios de Puerto Serrano y Villamartín.
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato Sujeto a regulación armonizada

Documentos Adicionales

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=EIoE1Efhp/XbEZbPkmWrj6N%2BZyTwQYSfLiokW9trz87gEM9FJay%2BzaB6TBAn5l6BeEqCI6GOj2hGjyney8YPBx5SA4ae1QCkQevBF2HhI5WCx2e6p7hqtlp2aFupgHMr&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Documento de detalle del Establecimiento de Acuerdo Marco publicado en la Plataforma

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=HvrMURaWqpbECtS nloz%2BZQ%3D%3D

ID 0000014500568 |  2024-001141353 | lun, 28 oct 2024 18:41:30:623 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
150700778786656551301170554186163183044 4: Autoridad 

C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=HvrMURaWqpbECtSnloz%2BZQ%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=HvrMURaWqpbECtSnloz%2BZQ%3D%3D

